

# Årsredovisning

för

## Utforska Luleå AB

559054-3319

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Pontus Frank, Styrelseledamot  
2023-06-29

Styrelsen för Utforska Luleå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget anordnar event i Luleå med Tentipitält som bas. Till eventen ordnas med mat och aktiviteter. Eventen är både sommar och vinter, alltifrån 10 personer till flera hundra personer på eventen. Bolaget genomför också guidade turer i samband med eventen. Bolaget sätter också ihop resepaket i norra Sverige som inkluderar boende, transporter, aktiviteter och mat. Bolaget säljer både egna och andra aktörers aktiviteter. Aktiviteterna är främst inom friluftsliv. Bolaget ordnar även kurser inom klättring och friluftsliv.

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret fusionerats med sitt dotterbolag Luleå Basecamp AB 559190-8545.

Omsättningen har ökat på grund av att bolaget har en ny fransk samarbetspartner som säljer charterresor till Luleå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 770	496	555	1 449
Resultat efter finansiella poster	106	-112	85	477
Soliditet (%)	15,3	52,7	72,6	70,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	636 211	3 363	<b>689 574</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 363	-3 363	<b>0</b>
Fusion		-7 921		<b>-7 921</b>
Årets resultat			96 027	<b>96 027</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>631 653</b>	<b>96 027</b>	<b>777 680</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	631 654
årets vinst	96 027
	<b>727 681</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	727 681
	<b>727 681</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 769 896	495 814
Övriga rörelseintäkter		11 100	280 951
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 780 996</b>	<b>776 765</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-474 851	-75 324
Övriga externa kostnader		-1 656 981	-547 923
Personalkostnader	2	-1 322 209	-94 865
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-209 037	-81 505
Övriga rörelsekostnader		0	-89 006
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 663 078</b>	<b>-888 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>117 918</b>	<b>-111 858</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 608	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 949	-195
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 341</b>	<b>-195</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>105 577</b>	<b>-112 053</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	162 500
Förändring av överavskrivningar		0	-43 397
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>119 103</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>105 577</b>	<b>7 050</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 550	-3 687
<b>Årets resultat</b>		<b>96 027</b>	<b>3 363</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	3 001 788	457 786
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	170 659	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 172 447</b>	<b>457 786</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	58 172
Fordringar hos koncernföretag	6	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	117 500	117 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 500</b>	<b>175 672</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 289 947</b>	<b>633 458</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		16 500	16 679
<b>Summa varulager</b>		<b>16 500</b>	<b>16 679</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		651 533	71 776
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		612 150	612 150
Övriga fordringar		828 698	136 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		712 508	54 605
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 804 889</b>	<b>875 441</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		181 929	139 098
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>181 929</b>	<b>139 098</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 003 318</b>	<b>1 031 218</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 293 265</b>	<b>1 664 676</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		631 654	636 211
Årets resultat		96 027	3 363
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>727 681</b>	<b>639 574</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>777 681</b>	<b>689 574</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		112 000	112 000
Akkumulerade överavskrivningar		124 847	124 847
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>236 847</b>	<b>236 847</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		655 081	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>655 081</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 090 875	0
Förskott från kunder		4 500	4 500
Leverantörsskulder		1 314 066	19 663
Skulder till koncernföretag		386 161	377 364
Övriga skulder		1 208 804	277 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		619 250	59 418
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 623 656</b>	<b>738 255</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 293 265</b>	<b>1 664 676</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 - 10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3,5	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	653 298	346 742
Inköp	3 022 525	408 777
Försäljningar/utrangeringar		-102 221
Bidrag investeringar	-269 839	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 405 984</b>	<b>653 298</b>
Ingående avskrivningar	-195 512	-127 223
Försäljningar/utrangeringar		20 906
Årets avskrivningar	-208 686	-89 195
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-404 198</b>	<b>-195 512</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 001 786</b>	<b>457 786</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	171 010	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>171 010</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-351	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-351</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>170 659</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 172	58 172
Fusion	-58 172	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>58 172</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>58 172</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	105 986
Avgående fordringar		-105 986
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 500	117 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>117 500</b>	<b>117 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>117 500</b>	<b>117 500</b>

**Not 8 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag är Swetop AB, organisationsnummer 559047-9183, säte i Luleå.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2023-06-29

*Pontus Frank*  
Pontus Frank